
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БУЙНАКСК»

МКОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ Ю.А. АКАЕВА»

П РИ КАЗ №  3 7 -0

« О проведении самообследования по итогам 2024 года»

В соответствии со статьей 29 Федерального закона « Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 14.06.2013 г. № 462 «Об 
утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», 
приказом Минобрнауки от 10.12.2013 г. № 1324 « Об утверждении показателей 
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях 
подогтовки отчета о результатах сомообследования и обеспечения доступности и 
открытости информации о деятельности « МКОУ СОШ 7» за 2024 год.

Приказываю:
1. Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению самообследования

(далее- рабочая группа) и подготовке отчета о результатах 
самообследования ((далее-отчет):
- Председатель рабочей группы:
Абдулкадыров М.М.-зам. директора по УВР
- Члены рабочей группы:
Магомедова У.М- зам. директора по УВР 
Загирова Х.С.- зам .директора по ВР 
Бартыханова С.А.- зам. директора по ИКТ 
Джалаева М.И.- библиотекарь школы.

2. Утвердить график проведения самообследования.
3. Рассмотреть отчет о результатах самообследования на педагогическом совете в 

срок до 10.04.2025 г.
4. Бартыхановой С.А. зам. по ИКТ в срок до 10 апреля 2025 г. разместить отчет на 

официальном сайте школ!

г. Буйнакск от 08.04.2025 г.

С приказом ознакомлены:
Абдулкадыров M.1V 
Магомедова У.М._

5. Контроль за исполнение!

И.о.директора школы

за собой

|схабова

Загирова Х.С. 
Бартыханова С 
Джалаева М.И.


